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Strax före klockan ett i natt fick väktarbolaget Securitas larm om ett pågående inbrott.
Patrik Kretschmann var den som kom först till brottsplatsen, Anders Byggvaror, där
tjuvarna genomförde en stor stöldkupp.
När Patrik svängde in med väktarbilen på gatan hann han se två misstänkta
gärningsmän snabbt skynda till en bil. I samma stund hade en kollega till Patrik hunnit
fram till gatan som leder till Anders Byggvaror. Tjuvarna körde snabbt förbi Patriks bil,
och gjorde sedan ett så kallat ”Chicken race” med Patriks kollega, som var cirka 100
meter bakom.
-De verkar helt respektlösa och drar sig inte för något för att komma undan. Nu hann
kollegan vika undan i sista stund, annars hade det kunnat gått riktigt illa, säger Patrik.
Gärningsmännen körde sedan i mycket hög hastighet ut från industriområdet och ner
mot bebyggt område på Siggebohyttevägen.
-Jag körde minibussen och hade därför inte en chans att hänga på deras bil. När jag
kom fram till korsningen vid Bergslagsbacken mötte jag en bilist som stod mitt i vägen.
Föraren var ganska skärrad och hade tydligen inte varit långt ifrån att bli påkörd av
flyktbilen, som körde ut på vägen i hög hastighet.
Vid det laget hade Patriks kollega hunnit köra raksträckan upp mot rondellen i hopp om



att lyckas stänga in tjuvarna. Men den chansningen föll.
-Personen i bilen berättade att de körde ner mot centrum, så då var det inte mycket
mer vi kunde göra än att ta kontakt med polisen och berätta vad som hänt, säger Patrik
Kretschmann.

Farligare situationer även i Lindesberg
Att kriminella och brutala handlingar blivit vanligare i Lindesberg är något Patrik med
kollegor konstaterat den senaste tiden. Tidigare var det ovanligt att stöta på tungt
kriminella och rent av farliga personer i Lindesberg.
-Visst är det så. Jag tycker vi bara det senaste året sett saker man tidigare enbart hörde
om från storstäderna. Att något sådant kunde hända här var då overkligt. Men bara i år
har vi ju haft ett antal kupper liknande den i natt. Och det är ju inga nybörjare som utför
det. De har ingen respekt alls för andra, vilket är livsfarligt om någon kommer i vägen
när de flyr. Det var nära inatt, och man kan inte göra annat än hoppas att det inte
händer något allvarligt nästa gång, säger Patrik.
Trots att arbetssituationerna blivit betydligt hårdare och många gånger med fara för
livet, så berättar han att det inte är något man tänker på förrän efteråt.
-När jag åker på ett inbrott där jag misstänker att flera tungt kriminella befinner sig blir
jag inte rädd. Man vill bara få fast dem. Det är allt man tänker på. Men efteråt, då är det
annat. Då känner man obehag när man börjar tänka efter.
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